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ÖNSÖZ 
 

 Kıbrıs, adasının jeopolitik konumunda dolayı eskiden olduğu gibi günümüzde de 

birçok sorunu beraberinde getirdiğini görmekteyiz. Bu sorunların üstesinden gelinmesi için 

birtakım çözüm yollarının bulunmaya çalışıldığını ve pek kesin bir sonuçlara varılamadığını 

da ortadadır.  

 Özker Yaşın’ın yazmış olduğu Savaş gazetesindeki köşe yazıları da Kıbrıs sorunlarını 

ön plana çıkarmıştır. Yazıları daha çok siyasi konular üzerine yazmıştır. Yazılarında özellikle 

Rumların yapmış oldukları baskıları herkese duyurmayı amaçlamıştır. Yazılarında dönemin 

aksayan yanlarını da gündeme getirdiği bütün açıklığıyla ortaya koymaktadır. Baktığımızda 

yazılarında Rumlar ne kadar Kıbrıs Türk halkına eziyetlerde bulunsalar da Rumları haklı 

göstermeye çalışanları ve Türk kesiminde onların arkasında olanları hiç kuşkusuz ortaya 

koymaktadır. Bunların başında özellikle bazı basın organlarını bütün gerçekliğiyle 

eleştirdiğini söyleyebilirim.  

 Özker Yaşın, Savaş gazetesindeki yazılarında aynı zamanda Türkiye'nin Kıbrıs 

meselesinde her türlü desteği ve yardımı esirmediğini belirtir. Özellikle Kıbrıs'ın o kötü 

zamanlarında Türk halkının ne kadar zorluklar geçirdiğini vurgulamaktadır. Özellikle Kıbrıs 

meselesinin çözümünde liderlerimizin ne gibi fedakarlılarda bulunduğunu belirtir. Kıbrıs 

sorununun bir çözüme bağlanamamasının en önemli sebebini, Rumların zamanında yapmış 

oldukları dalavereleri bütün kanıtlarıyla ortaya koyduğunu görmekteyiz. Yazınlarında bir 

basın organının neyin doğru neyin yanlış olduğunu kanıtlama yolunda ne kadar öneminin 

olduğunu vurgulamaktadır. 

 Yapmış olduğum bu bitirme tezi çalışmamda bütün yardımlarını ve gerekli 

yönlendirmelerini esirgemeyen saygıdeğer hocam Dr. Şevket ÖZNUR’a ve KKTC Milli 

Arşiv çalışanlarına sonsuz teşekkürlerimi bir borç bilirim. 

                                                               

                                                                                                                      Beytullah Topaloğlu 

                                                                                                                     Lefkoşa, Mayıs 2012 
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GİRİŞ 
 

 Özker Yaşın, Kıbrıslı Türk yazarlar ve gazeteciler arasında son derece önemli 

kişilerden birisidir. Kendisinin çıkardığı Savaş gazetesi ile Kıbrıs Türk halkına son derece yol 

gösterici bir unvan üslenmiştir. Özker Yaşın’nın yazmış olduğu köşe yazıları 35 ayrı başlıktan 

oluşmaktadır. 

 Yazarlığı zamanında birçok eserler verdiğini görmekteyiz. Eserlerinde vatanın birlik 

ve bütünlüğünü ön planda tutmaktadır. Eserlerinde özellikle Türkiye ile bağların güçlü 

tutulması ve Atatürk'ün gittiği yolda ilerlememiz gerektiğini vurgulamıştır. Atatürk sevgisini 

gösteren “Kıbrıs'tan Atatürk’e” bunun yanında Namık Kemal’e yazdığı “Namık Kemal 

Kıbrıs’ta” gibi eserleriyle son derece önemli noktaları vurgulamıştır. Bunların yanında 

şiirlerini 1987’den sonra İstanbul'a yerleştikten sonra orada devam etmiştir. Şiirlerine 

baktığımızda bir bütünlük içinde olduğunu görmekteyiz. Garipçileri ve Nazım Hikmet’i 

yakından takip etmiştir.  

 Özker Yaşın’nın Savaş gazetesinde yazmış olduğu köşe yazıları ile dönemin birçok 

kişilerinde etki bırakmayı başarmıştır. Yazılarının siyasi yönü ağır basmakla birlikte, Kıbrıs 

Türk halkının görüp geçirdikleri Özker Yaşın’nın yazılarında damarlarda dolaşan kan gibi 

görülmektedir. 
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